Ano 2021 - n. 125 Belém, terça-feira, 06 de julho de 2021 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Pará (DJE/TRE-PA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pa.jus.br/

ID do documento: 19467169

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20467/2021 TRE/PRE/GABPRE
Aprova o plano de ação 2021-2022 das Comissões de Prevencão, Enfrentamento do Assédio
Moral, do Assédio Sexual e da Discriminacão, no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Pará.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso das atribuições legais
e regimentais,
CONSIDERANDO a Portaria TRE/PA nº 20.377/2021 que instituiu a Comissão de Prevenção,
Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminação, no âmbito do Tribunal
Regional Eleitoral do Pará;
CONSIDERANDO a reunião conjunta das comissões registradas nas atas dos dias 16/06/2021 e 23
/06/2021 em que construíram, debateram e aprovaram o plano de suas ações conjuntas no biênio
2021/2022;
RESOLVE:
Art. 1º APROVAR o plano de ação conjunto do biênio 2021/2022 das Comissões de Prevenção,
Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminação, no âmbito do TRE-PA.
Parágrafo único. O plano de ação integra o Anexo do presente ato normativo.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Belém, 02 de julho de 2021.
LUZIA NADJA GUIMARAES NASCIMENTO
Presidente
Anexo: Plano_de_acao_das_Comissoes.pdf

SECRETARIA DO TRIBUNAL

DESPACHOS DOS JUÍZES RELATORES

DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES - COINCIDÊNCIAS(12553) Nº
0600064-30.2021.6.14.0000

PROCESSO
: 0600064-30.2021.6.14.0000 DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES -
COINCIDÊNCIAS (Paragominas - PA)

RELATOR : Corregedor Desembargador Leonam Gondim da Cruz Júnior
Destinatário : Destinatário para ciência pública
REQUERENTE : Maurício Célio de Oliveira

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ
DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES - COINCIDÊNCIAS (12553) - 0600064-
30.2021.6.14.0000 - Paragominas - PARÁ
INTERESSADO: Maurício Célio de Oliveira
DECISÃO
Trata-se de Coincidência Eleitoral Biográfica registrada sob o nº 2DPA 2102745116, envolvendo a
inscrição eleitoral de nº 071690271317 e o registro de nº 001691343000, na Base de Perda e
Suspensão de Direitos Políticos (BPSDP), pertencentes ao senhor Maurício Célio de Oliveira.

A Duplicidade foi detectada em 12 de maio de 2021, após o cruzamento de informações do

http://www.tre-pa.jus.br/
http://inter03.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=dc1e833a-9bf1-47d4-9452-340b55742543&app=dje&extensao=pdf
lucas.rocha
Realce